
L
platné ke dni: 23.7.2024, 21:47

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Zdravím všechny nakupující,
  jsem ráda, že jste si vybrali něco z mého alba. Prodávám věci po mém dítěti, tudíž nošené a po mě. Jedná se tedy o
soukromý prodej. Pokud je oblečení nové, vždy to uvedu i s visačkou.

  Případné kazíky se snažím uvádět poctivě, pokud ovšem něco přehlédnu, neváhejte mě kontaktovat a určitě se nějak
domluvíme na nápravě.

  Na Vaši žádost věci ráda přeměřím nebo poskytnu další info. Nebojte se zeptat.

  POKUD NENÍ U VĚCÍ UVEDENA "REZERVACE", JE STÁLE K DISPOZICI

  - než přihodíte, zvažte, zdali věc opravdu chcete, přihození je závazné

  - peníze nevracím, pouze na dohodě, rozhodně né z důvodu velikosti

  - peníze očekávám na účtě do 5 pracovních dnů po odeslání podkladů k platbě, pokud se nedohodneme jinak viz další řádek.

  číslo účtu je 305816633/0300, jako VS uvádějte vždy vaše ID děkuji, na adresy se neptám, posílejte mi je prosím do mailu -
lenka.hettnerova@centrum.cz

  pokud je hodně balíčků rozesílám je v jeden den v týdnu.

  - při počkání peněz do mateřské jsem ochotna počkat ,ale pouze při dohodě, né že mi po vyhrané aukci výherce napíše, že
by mi poslal peníze o mateřské, nebo že čeká na peníze a nedá mi to předem vědět. ( tuto podmínku mám zde proto, protože
některé maminky mi napsaly, že mi pošlou peníze o mateřské a čekala jsem 14 dní i více na platbu a nebylo to jednou.)

  - pokud prodávám zboží kamarádce ( soukromý prodej) vždy to to inzerátu uvedu, kde ji po rezervaci přepošlu vše v mailu a
její číslo účtu Vám, balíček ona odesílá na základě doručení peněz na její účet.

  - do zahraničí nezasílám
  - na dobírku nezasílám špatné zkušenosti
  -

  Těším se na bezproblémové obchůdky. Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

